
ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

KONTROLOVAL:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

PROJEKTANT:

Ing. Martin ULIČNÝ

INVESTOR:

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

Kraj Vysočina Žižkova 57, 587 33 Jihlava
tel.: +420 564 602 111, fax: +420 564 602 420

e-mail: posta@kr-vysocina.cz

Kraj Vysočina

Palackého 48
393 01 Pelhřimov

tel: +420 565 323 117
e-mail: info@projektcentrum.cz

AUTOR INVESTIČNÍHO ZÁMĚRU:

Projekt Centrum NOVA, s.r.o.

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:K.ú. Zámek Žďár, parc.č. 774/3
nové rozdělení pozemku dle geometrického plánu, parc.č. 774/90, 774/91, 774/92, 774/3

Ing. Matěj KUDLÍK

Tomáš BARTOŠ

A4

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ-TECHNICKÉ INSTALACE

Ing. Radim ČERNOCH

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

SEZNAM STROJŮ

A ZAŘÍZENÍ A

TECHNICKÉ

SPECIFIKACE

DPS
TO-506-04-DPS

Transformace Domova Kamélie Křižanov II. -
Žďár nad Sázavou

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1

Ing. Radim ČERNOCH

04/2017

UPŘESNĚNÍ SPECIFKACE VÝROBKU - DLE POŽADAVKU INVESTORA

01-D.1.4.1.c_a.

25.06.2019



 



D  
Nerezový d ez bez odkapáva e - obdélníkový 

- ve d ezu jsou p edp ipravené otvory
- rozm ry 600 x 500  x 170  mm

+ sifon/odtok pro samost.d ez:
trubky: polypropylenový plast
odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezav jící ocel
t sn ní: syntetická guma

+ nást nná baterie páková sm šovací



KK 
, bílý

poklopem



+ podomítkový modul nádržkou

- použití jako nosný do sádrokartónu, nebo k
- úsporné splachování



KKZ 
Klozet zdravotní, závěsný, keramický, bílý, vhodný pro osoby se sníženou schopností 
pohybu, hluboké splachování, včetně sedátka bez poklopu 

+ speciální podomítkový modul s přípravou upevnění madel, včetně splachovací nádržky 
s  integrovaným rohovým ventilem 



UU1 
Umyvadlo keramické 600 mm

+  

+ sifon vodní DN 40 - plast



UUZ 
Umyvadlo zdravotní keramické, vhodné pro vozíčkáře, nízké provedení pro podjezd 
invalidního vozíku 

+ stojánková baterie s lékařskou pákou 

+ nízký speciální sifon pro vozíčkáře - chrom 



SSK 
Sprchový kout

- Dlažba podlahovému žlabu

+ nízký žlab se sifonem a vodorovným odtokem

+ n



VVM 
Vana mobilní –
z dvojitého sklolaminátu, s

nebo k podlaze.



- : 1934 x 800 x 520 mm
– : 1780 x 720 x 490 mm

Možnosti dodávky:
- s
- s dvoupákovou baterií 
-
- s
- s
- s

teplovzdušným hydromasážním systémem.

Součást dodávky:
- dezinfekční systém
- zkrácení vany - nastavitelná zarážka na nohy
- termostatická baterie s ruční sprchou



VVY 



+ nás s prodlouženým raménkem

+ po s nádržkou

- se samonosným ocelovým rámem s uk
splachovací ventil je univerzální, umo

- úsporné splachování 



PV 

-50, , s vodní hladinou s plovákem.
klesu 

vodní hladiny plovák

Zatížení K3-300kg.
Odolnost do 70°C.

Materiál plast



Malý tlakový průtokový ohřívač pro jedno odběrové místo, řízený hydraulicky s 
efektivním systémem ohřevu. Ohřívač lze snadno připojit ke stávající 
armatuře, pomocí spojovací sady, která je dodávána se zařízením. Zajišťuje 
zásobení teplou vodou bez předehřevu a beze ztrát energie. Hospodárně 
nastavený průtok zajišťuje maximální účinnost. 













AAP, SU 
Podomítková odtoková souprava pro pračky a myčky DN40/50 se suchým 
uzávěrem proti pronikání zápachu, krycí deskou z nerezové oceli 100x160mm, 
s připojovacím kolenem 1“ x 3/4“ 

Dimenze: svislý odtok DN 50 
Hydraulická kapacita: 0,33 l/s 
Materiál: PE, krytka nerez 







POTRUBÍ VODOVODU 
Trubky z PPR pro vnitřní rozvody studené a teplé vody, pro podlahové 
a ústřední vytápění, rozvody vzduchu a další aplikace v průmyslu 
a zemědělství. Nízká hmotnost a snadná zpracovatelnost trubek PPR zaručuje 
rychlou, snadnou a bezpečnou montáž. Koncepce svařování a nízká drsnost 
vnitřní stěny snižuje výrazně tlakovou ztrátu potrubních rozvodů. 

Trubka nejvyšší tlakové řady v tyčích, vhodná pro i rozvody teplé vody ve 
výškových domech. Vysoká chemická odolnost ji předurčuje i pro průmysl a 
zemědělství. Materiál PPR PN 20. 



IZOLACE POTRUBÍ VODY 1 
 
Pro izolaci potrubí teplé a

(minerální plsti) pojené organickým pojivem. Pouzdro má tvar dutého 

pouzdra, zmenšuje tepelné ztráty.

 

 

Vlastnosti:
Zvuková pohltivost

Vodoodpudivost



IZOLACE POTRUBÍ VODY 2 
Pro izolaci potrubí studené vody proti kondenzaci. Izolace z

jemnou porézní strukturou 
s

Základní charakteristika:

Nízká hmotnost, vysoká poddajnost a elasticita

Odolnost navlhání

Chemická odolnost

Ochrana portubí proti kondenzaci vodních par a korozi

Schopnost tlumit akustické efekty

Dobrá lepivost vhodnými adhezivy

Max teplota do 90°C



VVP 
 
Podružný vodoměr domovní pro požární vodu Qn 10 
 
Objemový vodoměr, plastové počítadlo se stírátkem, třída 
přesnosti C, libovolná montážní poloha 
Tmax = 40°C, PN 16 bar 
 

 





LLSS 
Lapač střešních splavenin – gajgr 

Referenční výrobek: HL 660/2-80 

Provedení :  

Polypropylen  
Lapač střešních splavenin DN110/125 s košem pro zachytávání nečistot, se 
suchou a nezámrznou klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a těsnícím 
kroužkem pro potrubní svody d 80mm. S garantovaným průtokem 360 - 390 
l/min. 



-
podomítková verze, odpovídající 

-1 s masivní pryžovou 
membránou, a pohledovým krytem 

rozmezí teplot 0°C až +60°C a pro 
použití i pod úrovní vody v 

vzduc
  

 



POTRUBÍ KANALIZACE 

SN8.
KG-Systém (PVC) je na bázi 

-
tvarovky s 
vrstvou, která odolává všem mater obsyp potrubí 

Systém
potrubí pro nabídce jsou potrubí a tvarovky o
32, 40, 50, 75, 110, 125 a 160 mm. 

SN 4: 

SN 8:





  

  

ZAHRADNÍ NEZÁMRZOVÁ ARMATURA DN 20 
 

Popis: Zahradní nezámrzná armaturaPřipojení G 3/4" maximální délka 450 mm 
(použitelné pro zdi o max. šířce 60 cm). Ventil obsahuje zpětnou klapku. Po uzavření, 
odteče zbytková voda přes šedý kroužek na těle ventilu. 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	01-D.1.4.1.c. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KML
	01-D.1.4.1.c. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KL
	01-D.1.4.1.c. SEZNAM STROJU A ZARIZENI - KML
	TREST122


	Kemper_ventil_zahr. ventil ZDS



